

# **Print Queen ApS**

**Rydtoften 5  
2750 Ballerup**

**CVR-nr. 42 58 25 73**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2023

---

Satila Binti Sharifah  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 5. august - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Print Queen ApS  
Rydtoften 5  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 42 58 25 73

Regnskabsperiode: 5. august 2021 - 31. december 2022

Stiftet: 5. august 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

### Direktion

Satila Binti Sharifah, direktør  
Chris Christiansen, direktør

### Pengeinstitut

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med at bistå andre virksomheder med salg & marketing. Herunder produktion og levering af skilte, tryksager, tøj, samt design og i øvrigt anden rådgivning i forbindelse med salg & marketing.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 230.378, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 190.378.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet, idet selskabet er inde i sit opstartsår.

Selskabets ledelse og ejere vil understøtte selskabet indtil der igen er en positiv egenkapital.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer at selskabets resultat for det kommende år vil blive væsentligt forbedret.

## Resultatopgørelse 5. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-176.868</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-21.094</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-197.962</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-31.881</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-229.843</b>
Finansielle omkostninger		<u>-535</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-230.378</u></u></b>
Overført resultat		<u>-230.378</u>
		<b><u><u>-230.378</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		54.083
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>54.083</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.826
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>103.826</u>
Deposita	4	35.688
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>35.688</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>193.597</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.725
Periodeafgrænsningsposter		44.666
<b>Tilgodehavender</b>		<u>56.391</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>34.829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>141.220</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>334.817</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-230.378</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-190.378</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.431
Anden gæld		<u>483.764</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>525.195</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>525.195</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>334.817</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. august 2021	0	0	0
Årets resultat	0	-230.378	-230.378
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-230.378</u></b>	<b><u>-190.378</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	17.055
Andre omkostninger til social sikring	338
Andre personaleomkostninger	<u>3.701</u>
	<b><u><u>21.094</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 5. august 2021	<u>55.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>55.000</u>
Årets afskrivninger	<u>917</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>917</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>54.083</u></u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	<u>134.790</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>134.790</u>
Årets afskrivninger	<u>30.964</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>30.964</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>103.826</u></u></b>

## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 5. august 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>35.688</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>35.688</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>35.688</u></u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 40.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Satila Binti Shariffah som følge af hendes anpartsbesiddelse i Holdingselskabet. Der har i indeværende regnskabsår ikke været transaktioner med Satila Binti Shariffah.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Satila Holding ApS